
Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

MOZZATO NICOLO` 10 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 14,6006,000 8,600 0,0001

BARTOLINI NICOLA 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,6005,900 8,700 0,0001

FEDERICI ARES 2 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,5506,200 8,350 0,0003

CASALI LORENZO 17 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 14,1005,600 8,500 0,0004

BRUGNAMI TOMMASO 16 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 14,0505,300 8,750 0,0005

PATRON STEFANO 11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,9005,200 8,700 0,0006

MACCHIATI MARIO 24 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 13,5505,400 8,450 0,3007

GARZA LUCA LINO 8 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 13,1505,400 8,050 0,3008
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Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

DE VECCHIS TOMMASO 37 A.S.D. GINNASTICA SALERNO 14,0005,500 8,500 0,0001

FERMIN SAUL 3 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,7505,500 8,250 0,0002

ABBADINI YUMIN 4 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7005,700 8,000 0,0003

MACCHIATI MARIO 24 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 13,4505,100 8,350 0,0004

DE ROSA EDOARDO 40 A.S.D. ARES 13,1505,900 7,250 0,0005

CANAZZA ANDREA 27 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 12,8006,200 6,600 0,0006

GALLI LORENZO 33 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA
MILITARE

11,3505,000 6,350 0,0007

PATRON STEFANO 11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,0004,700 6,300 0,0008
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Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

LODADIO MARCO 34 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA
MILITARE

15,1006,400 8,700 0,0001

SARRUGERIO MARCO 6 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO1960 14,4506,000 8,450 0,0002

RUSSO ANDREA 36 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA
MILITARE

14,2505,800 8,450 0,0003

MARESCA SALVATORE 39 A.S.D. GINNASTICA SALERNO 13,9506,200 7,750 0,0004

MARZOCCHI ROBERTO 12 U.S. FORTI E LIBERI SEZ. GINNASTICA
A.S.D.

13,4005,500 7,900 0,0005

PATRON STEFANO 11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,4004,900 8,500 0,0005

ZILLIO GIOVANNI 29 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,1004,500 8,600 0,0007

VALLE FABRIZIO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,0005,000 8,000 0,0008
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Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

1 GRASSO THOMAS 23 A.S. DIL. POLISPORTIVA CELLE 14,700

5,600 9,600 0,000 15,200Prova 1

4,800 9,400 0,000 14,200Prova 2

2 BARTOLINI NICOLA 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,425

5,200 9,400 0,000 14,600Prova 1

4,800 9,450 0,000 14,250Prova 2

3 GARZA LUCA LINO 8 S.G. LA COSTANZA A. MASSUCCHI 14,125

5,600 8,050 0,100 13,550Prova 1

5,200 9,500 0,000 14,700Prova 2

4 FEDERICI ARES 2 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,100

5,600 8,700 0,100 14,200Prova 1

5,200 8,800 0,000 14,000Prova 2

5 ZURLINI UMBERTO 15 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 14,075

5,200 9,300 0,000 14,500Prova 1

4,800 8,850 0,000 13,650Prova 2

6 VANNUCCHI NICCOLO` 43 GYMNASTIC ROMAGNA TEAM A.S.D. 13,900

5,600 8,800 0,000 14,400Prova 1

5,600 7,900 0,100 13,400Prova 2

7 LA SCALA RICCARDO 19 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,600

5,200 7,950 0,000 13,150Prova 1

4,800 9,250 0,000 14,050Prova 2
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Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

GIANNINI LAY 18 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 14,2505,500 8,750 0,0001

LEVANTESI MATTEO 26 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS
PASQUALETTI

14,1506,000 8,150 0,0002

MACCHIATI MARIO 24 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 14,0505,500 8,550 0,0003

DE VECCHIS TOMMASO 37 A.S.D. GINNASTICA SALERNO 14,0005,500 8,500 0,0004

SARRUGERIO MARCO 6 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO1960 13,9005,500 8,400 0,0005

PATRON STEFANO 11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,7005,500 8,200 0,0006

DOTTI ANDREA 42 GYMNASTIC ROMAGNA TEAM A.S.D. 13,6505,000 8,650 0,0007

ZILLIO GIOVANNI 29 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,3005,000 8,300 0,0008
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Campionati Nazionali Assoluti 2021

 NAPOLI - domenica 11 luglio 2021

Finali di specialitÓ

Classifica di specialita'
Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPen.

MACCHINI CARLO 44 GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 14,1506,700 7,450 0,0001

LEVANTESI MATTEO 26 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS
PASQUALETTI

13,9505,600 8,350 0,0002

DE VECCHIS TOMMASO 37 A.S.D. GINNASTICA SALERNO 13,6005,600 8,000 0,0003

PRINCIPI PAOLO 35 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA
MILITARE

13,5505,600 7,950 0,0004

PATRON STEFANO 11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,5505,400 8,150 0,0004

BONICELLI LORENZO 22 A.S.DIL. GHISLANZONI GAL 13,3005,000 8,300 0,0006

ZILLIO GIOVANNI 29 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,2005,000 8,200 0,0007

ABBADINI YUMIN 4 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,1505,000 8,150 0,0008
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